課題番号 ：

九州大学加速器・ビーム応用科学センター
設備利用申請書
　　年　　月　　日

九州大学加速器・ビーム応用科学センター長
若狭智嗣 殿

九州大学加速器・ビーム応用科学センターに係る設備の利用を下記のとおり申請します。つきましては、規則、内規およびその他の関連した定めを守ることを誓います。

	実験課題名

課題責任者
	フリガナ
氏名

	職位

	所属

	連絡先
	〒

	TEL：
Fax：

	E-mail

研
究
実
施
者
	フリガナ
氏名
	職位
	所属
	設備使用
経験（＊）
	連絡先

	研究課題の簡単な説明と現在までの経緯

	本設備利用に関しての要望があればご記入下さい。

	成果の公表、特許の取得などに関する要望があればご記入下さい。

	九州大学使用欄

	受付年月日
	　　年　　月　　日
	受付者

	 　　　年　　　月　　　日
上記申請を承認します。

加速器・ビーム応用科学センター長　　　　　　　　若狭智嗣　印

＊ 利用設備使用経験 ： (a)特殊操作も含めて経験がある。(b)簡単な操作のみ経験がある。(c)ほとんど経験がない。